
 
 

ГАВРИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                                                                                       № 66 

 

Про організацію 

корекційно-розвиткових годин 

в 2023-2024 н.р. 

        

     Відповідно до Закону України «Про освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання 

у загальноосвітніх навчальних закладах» від 15.08.2011 №87, постанови КМУ від 

15.08.2011 № 872 «Про затвердження Порядку організації інклюзивного навчання 

у загальноосвітніх навчальних закладах», постанови КМУ від 14.02.2017 № 88 

«Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами», постанови КМУ від 15 листопада 2017 р. № 863 «Про 

внесення змін до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами», наказу МОНУ від 01.02.2018 № 90, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 23.02.2018 за № 226/31678 «Про внесення змін до 

наказу Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 року № 1205», 

наказу МОНУ від 08.06.2018 № 609 «Про затвердження Примірного положення 

про команду психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми 

потребами в закладі загальної середньої та дошкільної освіти», листа МОНУ від 

05.02.2018 № 2.5-281 (Роз’яснення щодо тривалості уроків в інклюзивних класах і 

функціональних обов’язків асистента вчителя), Порядку організації інклюзивного 

навчання у закладах загальної середньої освіти, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2021 р.  від 15 вересня 2021 р. № 957, 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2022 № 483, постанови Кабінету 

Міністрів України від 30.08.2022 № 979,  листа МОН від 15.06.2022 № 1/6435-22 

«Щодо забезпечення освіти осіб з особливими освітніми потребами», відповідно 

до наказу № 61 від 01.09.2023 «Про організацію інклюзивного навчання в ліцеї у 

2023-2024 н.р.», та на підставі висновків про психолого-педагогічну оцінку 

розвитку осіб від 26.08.2023 року № ІРЦ-85550/2023/446681, від 04.09.2023 № 

ІРЦ-85550/2023/453188 та з метою реалізації прав дітей з особливими освітніми 

потребами на освіту, їх соціалізацію та інтеграцію в суспільство 

 



НАКАЗУЮ: 

1.Організувати проведення  корекційно-розвиткових годин із ученицею 1 

класу  Устянівською Аріною Володимирівною і доручити вести навчання з 

05.09.2023  року: 

2.Організувати проведення  корекційно-розвиткових годин з учнем 5 класу  

Ковальов Володимир Олександрович і доручити вести навчання з 05.09.2023  року: 

3. Затвердити  розклад корекційно-розвиткових занять (Додаток 1). 

4.Бухгалтеру закладу Найді Катерині з 05.09.2023 року провести необхідні 

нарахування та здійснити оплату вчителям, що здійснюють корекційно-розвиткове 

навчання дітей з особливими освітніми потребами. 

5.Відповідальність за проведення корекційно-розвиткових занять покласти 

на заступника директора з НВР Інну Малету. 

6.Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

 
  З наказом ознайомлені:      Інна МАЛЕТА 

 

 Вчителі-онлайн                 Юлія ЗУЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

Корекція та розвиток 

психофізичних функцій 

Практичний психолог Анна Жовтоног     1  

Мовленнєвий розвиток Учитель-логопед Юлія Зуєнко 1 

Корекція розвитку Учитель-дефектолог Юлія Зуєнко 1 

Розвиток психічних процесів 

та емоційно-вольової сфери 

Практичний психолог Анна Жовтоног     1  

Мовленнєвий розвиток Учитель-логопед Юлія Зуєнко 1 

Розвиток пізнавальної 

діяльності 

Учитель-дефектолог Юлія Зуєнко 2 



 

Додаток 1 

до наказу від 04 вересня 2023 року №65 

 

Розклад індивідуально-корекційних занять 

Устянівської Аріни Володимирівни, учениц 1 класу 

                                                          ПІП Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Корекція та 

розвиток 

психофізичних 

функцій 

Устянівська 

Аріна 

  12:00-

12:25 

  

Мовленнєвий 

розвиток 

Устянівська 

Аріна 

   12:00-

12:25 

 

Корекція 

розвитку 

Устянівська 

Аріна 

    12:00-

12:25 

 
 

Розклад індивідуально-корекційних занять 

Ковальова Володимира Олександровича, учня 5 класу 

                                                          ПІП Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Розвиток 

психічних 

процесів та 

емоційно-

вольової 

сфери 

Ковальов 

Володимир 

 15:00-

15:25 

   

Мовленнєвий 

розвиток 

Ковальов 

Володимир 

   15:00-

15:25 

 

Розвиток 

пізнавальної 

діяльності 

Ковальов 

Володимир 

  15:00-

15:25 

 15:00-

15:25 

 


